
Q MEŠ
elektronika S.,.0,

Nabídka vydaná NAVS-2024-2-000438

Dodavatel Odběratel

Kadlec - elektronika, s.r.o.
Slatina, Hviezdoslavova 1335/55e
627 00 Brno
lČ 25518402 DIČ CZ25518402

Vyřizuje

Město Strakonice
Velké náměstí 2
386 21 Strakonice

IČ 00251810 DIČ CZ00251810

Akce
M U Strakonice -rVS- rozšířeni Platnost do

Způsob úhrady
Dodací podmínky
Kód zboží

SWPK-9-C250V

PDN57.3E PoE

HDN57.32.3E PoE

RK GONG lP.01 POE

REPRO-R.RN

ZP VZK_HD10M
ZAV HDN

TOUCH-TS151

3-1.MKZO

3-9. KMP

3-2.SMAK

5-2.DO

Název zboží

Licence přep. aplikace na 1 PC (6-9 instalaci)

přepážkový displej (3míR-kl,ENET,PoE)57SMD

Hlavni disp.(3miR-kl,2miW-př,3řádky,ENET,PoE)57SMD

Externí gong VS, WAVE player, RS, ETH, POE

Reproduktor k RK GONG nástěnný (nielsen)

ZP VZK_ HD10M - zadní plech hlavního displeje pro VZK1 (plech Al t=1,5mm)

Závěs hlavního displeje ( standard-podhled )

Tiskárna s touch-small ( TFT 15" )

Montáž konč. komponentů, oživeni

Kompletace zakázky

Školeni, měřeni, asistence, konfigurace

Přeprava osob, technik na cestě

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Datum vytvoření 15.05.2024
Vytvořil Pávek Petr

Množství

4,00 lič

4,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

119 938,00 CZK
25 186,98 CZK

Cena celkem s DPH

.Obchodní podmínky

145 124,98 CZK

Fakturace a dodávka:
-Záloha:
-Díĺčí fakturace zhotovených částí:
-KoneČná faktura po protokolárnIm předáni: 100%
Splatnost faktur: 21dnů

Dodací lhůta od závazného objednání: 4-6 týdnů.
Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.

ZáruČní doba:
- Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců
-E|ektromechanické díly, software: 24 měsíců
-Díly spotřební a pod|éhajÍcÍ opotřebeni běžným užNáním: 6 měsíců
- Garance pozáruČního servisu: 8 roků

V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli

Tento doklad byl vyl/š/ěn tnOrmačnim systémem Ql 109.25, www.qi cz Strana 1



u
®

elektronika s.r.o.

Nabídka vydaná NAVS-2024-2-000438

zaniká právo dílo užívat (bylo-li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a Že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla
nebo dílo objednateli odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Zodpovědnost za škody na díle přechází
ze zhotovitele na objednatele předáním a převzetím díla.

Platnost nabídky: 6 měsíců

Poznámky:
I) Nabídka předpokládá maximálni vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže uživatele od potřebných koncových
komponentů dodavatele max. do Im, nebo může být součásti dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto
komponenty připojeny. Propojeni bude provedeno patch-kabely. Součásti nabídky není zhotovení Části, nebo provedeni
rozšÍĹ'enÍ LAN uživatele

2) Pokud nejsou specifikovány konstrukce a uchyceni displejů, věcná a cenová specifikace nezahrnuje tuto položku.
Předpokládá se jejich zavěšeni na stěnu.

3) Nabídka může obsahovat nakupované položky nebo servisní díly na které se nevztahuje sleva.

Pokud je obsahem nabídky implementace SW aplikací a HW prvků do stávající lan objednatele, dodavatel neodpovídá za případné závady,
které vzniknou z důvodu místního nastaveni aktivních prvků sitě. K jejich odstranění je nutná aktivní součinnost obou stran.

Klientské číslo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařizeM je zahrnut recyklační poplatek sběr, systému REMA:
\\www.rmasystem.cz, č. osvědčeni: 0508130323

Tento doklad byl vyúStěn tnOrmačnim systémem Ql 109.25, www. qi cz Strana 2


